

پزشکیان: روابط تهران و مسقط روز به روز
در حال گسترش است

نصیری:
با این بودجه، لیگ یک رفتنی نیستیم

قالیاف
رئیس مجلس دوازدهم
باقی ماند



۲

توجه به ورزش
رویکردهای مدیریت
شهری شهرداری تبریز



۶

چرا نمی‌توانم ازدواج کنم؟!!

ضرورت توجه به مشکلات دریافت وام ازدواج در استان‌های
بزرگ به بهانه روز ملی ازدواج از نگاه "عصر آزادی"



صفحه ۲»

رئیس انجمن صنایع غذایی آذربایجان شرقی
در حاشیه نمایشگاه ایران آگرو فود ۲۰۲۵ تاکید کرد:

آذربایجان شرقی پیشرو
در صنایع غذایی ایران



۳

تجلیل استاندار آذربایجان شرقی از ۸ چهره
پیشکوت روابط عمومی و ارتباطات

صدای مردم صدای خدا است؛
افکار عمومی را جدی بگیرید



۸

وزیر کشور:

گذرگاه‌های مرزی ایران و پاکستان ۲۴ ساعته می‌شود

اربعین، مقرر شد وزرای کشور ایران، پاکستان و عراق نشستی سه‌جانبه را در آینده نزدیک پیش از ایام اربعین در تهران یا مشهد برگزار کنند و در آن نشست، تمام جزئیات مرتبط با انتقال زائران و هماهنگی‌های مرزی به‌صورت کامل مورد بررسی و تصمیم‌گیری قرار گیرد. دوره جدیدی از روابط پاکستان و ایران آغاز شده است

محسن نقوی، وزیر کشور پاکستان نیز در ادامه با اشاره به دیدارهای اخیر خود با مقامات ایرانی گفت: طی چند روز گذشته با مقام‌های بلندپایه ایران در مورد موضوعات مختلف بحث و گفت‌وگو کردیم. دوره جدیدی از روابط میان دو کشور آغاز شده و این روند می‌تواند گشایشی مهم در مناسبات دوجانبه باشد. وزیر کشور پاکستان با اشاره به دیدار خود با همتای ایرانی‌اش اظهار داشت: نشستی که با برادرم، جناب آقای مومنی داشتیم، نشستی مفصل و همراه با بررسی دقیق جزئیات بود و ما شاهد آغاز یک مرحله جدید در روابط میان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری اسلامی پاکستان خواهیم بود.



شاهد ارتقای روابط دوجانبه در تمامی بخش‌ها خواهیم بود. مؤمنی با اشاره به گسترش همکاری‌های اقتصادی میان دو کشور گفت: فشرده میان مقامات دو کشور طی روزهای اخیر گفت‌وگو و نتیجه تصمیمات امروز، ارتقاء امنیت در دو سوی مرز، توسعه روابط و گسترش تجارت دوجانبه خواهد بود. وزیر کشور ادامه داد: استاندار سیستان و بلوچستان موظف شد که نشست‌هایی با طرف پاکستانی برای تحقق این تصمیمات برگزار کند و با حضور ایشان درباره جزئیات کار، تصمیم‌گیری دقیق‌تری صورت گیرد. مؤمنی در ادامه افزود: همچنین در موضوع

وزیر کشور در دیدار با همتای پاکستانی خود به تصمیمات اتخاذ شده درخصوص امنیت مرزها و تبادل مرزی اشاره کرد و گفت: در این جلسه درباره توسعه بازارچه‌های مرزی و همچنین افزایش ساعات کاری گمرک برخی از گذرگاه‌ها و بازارهای مرزی بحث، و مقرر شد برخی از این گذرگاه‌ها به صورت ۲۴ ساعته فعالیت کنند.

به گزارش ایرنا به نقل از مرکز اطلاع‌رسانی وزارت کشور، اسکندر مومنی در پایان دیدار با وزیر کشور پاکستان، با اشاره به رایزنی‌های فشرده میان مقامات دو کشور طی روزهای اخیر گفت: در این جلسه موضوعات متعددی از جمله امنیت مرزها، مبارزه با تروریسم، مقابله با مواد مخدر و همچنین مسئله زائرین اربعین که از پاکستان وارد خاک کشورمان شده و به سمت عراق تردد می‌کنند، مطرح شد. وزیر کشور با تأکید بر اینکه تصمیمات خوبی در این دیدار اتخاذ شد، اظهار داشت: این نشست می‌تواند فصل نوینی از روابط جمهوری اسلامی ایران و پاکستان باشد و در آینده نزدیک

عارف:

راهبرد دولت چهاردهم اعطای اختیارات لازم به استانداران است

عارف گفت: با بخش خصوصی با سازوکارهای صحیح توافق کنید تا پای کار بیایند، ما نمی‌توانیم از اهداف برنامه هفتم کوتاه بیاوریم، ما نمی‌توانیم سند چشم‌انداز ۲۰ ساله را نادیده بگیریم، ما باید رشد هشت درصدی را محقق کنیم اما برای این کار به ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری نیاز است، که اگر چه منابع داخلی در این زمینه کارساز است اما نمی‌توانیم خودمان را به منابع داخلی محدود کنیم.

معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه خطاب به استانداران و نمایندگان استان افزود: راهبرد کلی ما این است که به استانداران و خصوصاً استانداران استان‌های مرزی اختیارات لازم داده شود، این اختیارات البته تنها برای مبادلات مرزی نیست، بلکه حتی اختیار تجارت و بازرگانی با کشورهای همسایه هم داده خواهد شد، در مورد استان گیلان، اوراسیا از جمله مناطقی است که در حوزه فعالیت شماس است.

معاون اول رئیس‌جمهور در توسعه گیلان وی بر مشارکت بخش خصوصی در توسعه گیلان نیز تأکید کرد و گفت: در هر جایی که سرمایه‌گذار آماده ورود باشد، دولت حمایت کامل خواهد کرد، اگر با بخش خصوصی توافق کنید، ما هم کمک می‌کنیم.

عارف همچنین در زمینه رفع مشکلات زیست محیطی مربوط به فاضلاب‌های صنعتی و خانگی و زباله و پسماند استان، گفت: در این موارد همه باید با جدیت کار کنیم تا این مشکلات رفع شود. در ابتدای این جلسه، استاندار و نمایندگان استان به چالش‌های پیش روی گیلان و خصوصاً در مورد مخاطرات زیست محیطی مربوط به آلودگی آب تالاب‌ها، رودخانه‌ها و دریا به دلیل ورود فاضلاب‌های صنعتی و خانگی به آب‌های جاری و نبود تصفیه‌خانه‌های مورد نیاز، مشکلات دفن غیربهداشتی پسماند و زباله خصوصاً در زمان اوج سفر به استان، راه آهن رشت - آستارا، معضلات برنج‌کاران و کشاورزان استان، کمبود هتل و بیمارستان، قطعی برق در فصل نشاء، کمبود آزاد راه و... پرداختند. در این جلسه، همچنین فرصت‌های اقتصادی برتر استان توسط حاضران تشریح شده و از معاون اول رئیس‌جمهور برای شکوفایی این فرصت‌ها و رفع موانع سرمایه‌گذاری در حوزه تولید و خصوصاً در زمینه گردشگری و کشاورزی درخواست همکاری شد.



به آن دشوار نیست. معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به فرصت‌های طلایی که برای رشد استان وجود داشته اما از آنها غفلت شده است افزود: متأسفانه آنگونه که انتظار می‌رود در زمینه گردشگری کار نکرده‌ایم، با آلوده کردن محیط زیست منظره زیبای طبیعت را از بین برده‌ایم، در بخش کشاورزی با آنکه استان از نظر برنج رزاند دنیااست اما به دلیل آنکه در دهه‌های ابتدای انقلاب جلوی تقسیم زمین‌ها گرفته نشد، حالا با این مسئله مواجه هستیم که با نیم هکتار یک خانواده باید مخارج خود را تأمین کند که کاری بسیار سخت و نشدنی است و همه اینها موانعی هستند که با آنها روبرو هستیم.

عارف افزود: نتیجه بی‌توجهی به این استان، همین مشکلاتی است که در جنگل‌ها و منابع طبیعی شاهد آن هستیم، در حالی که ما در دولت چهاردهم باید به سمت آن نوع از گردشگری، کشاورزی و صنایع‌های تک برویم که آلوده‌کننده محیط زیست نیستند و این نوع از صنعت با توجه به حضور نخبگان و چهره‌های برجسته بین‌المللی در این استان، می‌تواند به یک مزیت مهم تبدیل شود البته باید در این زمینه‌ها برنامه‌ریزی کرد و ما هم به عنوان دولت در هر کجا که لازم باشد در خدمت شما هستیم.

وی ادامه داد: راهبرد دولت وفاق، گسترش مشارکت بخش خصوصی است و این اولویت ماست، اگر چه در دهه‌های ۶۰ و ۷۰ در زمینه حضور بخش خصوصی با مشکل روبرو بودیم اما با ابلاغ سیاست‌های کلی اصل ۴۴ شرایط در زمینه بخش خصوصی بسیار تغییر کرده است و مقام معظم رهبری در سخنان خود به این موضوع تأکید کردند که بخش خصوصی باشد و جایی که بخش خصوصی نتوانست وارد شود، دولت به میدان بیاید.

معاون اول رئیس‌جمهور در دیدار با مجمع نمایندگان استان گیلان، گفت: راهبرد دولت چهاردهم اعطای اختیارات لازم به استانداران است؛ این اختیارات البته تنها برای مبادلات مرزی نیست، بلکه حتی اختیار تجارت و بازرگانی با کشورهای همسایه هم داده خواهد شد.

X به گزارش ایرنا از ریاست جمهوری، در دیدار یک و نیم ساعته معاون اول رئیس‌جمهور با استاندار و نمایندگان استان گیلان، محمدرضا عارف پس از شنیدن مشکلات و راحله‌ریزی ارائه شده گفت: در دولت چهاردهم آماده همکاری برای کمک به حل مشکلات و چالش‌های بیان شده هستیم. عارف با بیان اینکه هر سانتیمتر از سرزمین گیلان ارزشی غیرقابل وصف دارد گفت: استان‌های شمالی و از جمله گیلان از ابتدای انقلاب از اولویت‌های کشور بوده‌اند اما متأسفانه به دلایل مختلف، این استان آن گونه که انتظار می‌رفت توسعه پیدا نکرد که باید با تلاش و برنامه‌ریزی و دعوت از بخش خصوصی، گیلان را به جایگاه شایسته‌اش برسانیم. معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره اهمیت راهبردی استان گیلان در مسیر اتصال ایران به منطقه اوراسیا گفت: مرزهای شمالی کشور به ویژه این استان برای ما اهمیت بسیار زیادی دارد؛ چرا که تجارت با منطقه اوراسیا عمدتاً از این مسیر انجام می‌شود.

عارف با تأکید بر اهمیت کریدورهای عبوری از گیلان به‌عنوان شاهراه‌های اصلی ارتباط با اوراسیا افزود: این مسیرها برای آینده تجاری و ترانزیتی کشور تعیین‌کننده هستند و باید در اولویت توسعه قرار گیرند.

معاون اول رئیس‌جمهور همچنین با انتقاد از تداوم چالش‌های زیست‌محیطی گیلان و مازندران گفت: مسأله فاضلاب و پسماند بعد از چند دهه همچنان حل‌نشده باقی مانده است و اکنون باید برای رفع آنها چاره‌اندیشی کرد.

عارف در ادامه با اشاره به ویژگی‌های خاص استان گیلان گفت: ما معتقدیم کشاورزی، گردشگری و صنعت باید پیشانی پیشرفت استان باشند، البته منظور از صنعت، صنایع بدون آلودگی خصوصاً در حوزه IT و صنایع پیشرفته و نوین است که با توجه به نخبگان استانی و ظرفیت بالایی که در این زمینه در این استان وجود دارد، دست یافتن

ترکیب هیأت رئیسه مجلس در سال دوم

دو تغییر نسبت به سال نخست



کشی انجام شد و علی نیکزاد به عنوان نایب رئیس اول و حمیدرضا حاجی بابایی نایب رئیس دوم شد. در سال اول مجلس دوازدهم، حاجی بابایی نایب رئیس اول و نیکزاد نایب رئیس دوم بودند. ناظران مجلس نیز تغییر نکردند و بار دیگر علیرضا سلیمی، جلیل میرمحمدی و عباس گودرزی همانند سال اول به عنوان سه ناظر مجلس انتخاب شدند.

تنها تغییرات، مربوط به دبیران هیأت رئیسه مجلس بود، بدین صورت که صدیف بدری و رضا جباری به جمع دبیران هیأت رئیسه اضافه و مجتبی یوسفی و محمد رشیدی که در سال اول عضو دبیران هیأت رئیسه بودند کنار گذاشته شدند.

کند. تغییرات جایگاه نواب رئیسی مجلس تنها به تغییر جایگاه اول و دوم بسنده شد. حمیدرضا حاجی بابایی و علی نیکزاد که در سال نخست نواب رئیس مجلس بودند بار دیگر به عنوان نایب رئیسی مجلس انتخاب شدند، اما این بار به دلیل مساوی شدن آرا آنها قرعه

انتخابات هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی در حالی برگزار شد که رئیس و نواب رئیس و ناظران ابقا شدند و تنها نفر از ۶ دبیر تغییر کردند.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، انتخابات هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی در حالی برگزار شد که تغییرات چندانی در اعضای هیأت رئیسه مجلس شکل نگرفت. از ۱۲ عضو هیأت رئیسه مجلس تنها دو نفر نسبت به سال اول مجلس تغییر کردند.

محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی به عنوان رئیس مجلس ابقا شد، او در سال اول ۱۹۸ رأی بدست آورد اما امسال توانست ۲۱۹ رأی نمایندگان مجلس را کسب

نواب رئیس مجلس دوازدهم ابقا شدند

رئیس اول و «حمید رضا حاجی بابایی» نایب رئیس دوم در دومین سال مجلس دوازدهم شدند. عبدالرضا مصری، علی نیکزاد، حسینعلی حاجی دلیگانی، حمیدرضا حاجی بابایی، مجتبی ذوالنوری و علیرضا منادی سپیدان نامزد نواب رئیسی مجلس شورای اسلامی بودند.

مجلس دوازدهم، حمید رضا حاجی بابایی و علی نیکزاد به عنوان نواب رئیس مجلس انتخاب شدند. براساس شمارش آرا از مجموعه ۲۷۳ رأی مأخوذه برای انتخاب نواب رئیس مجلس، آقایان علی نیکزاد و حمید رضا حاجی بابایی هر کدام ۱۱۱ رأی کسب کردند و براساس قرعه کشی «علی نیکزاد» نایب

نمایندگان مجلس شورای اسلامی «حمیدرضا حاجی بابایی» و «علی نیکزاد» را بار دیگر به عنوان نواب رئیس مجلس دوازدهم برای اجلاسیه دوم انتخاب کردند. به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، در ادامه شمارش آراء انتخابات اعضای هیأت رئیسه در دومین سال

Airlines
هواپیمایی آتا

ataair.ir

۰۲۱ ۴۸۵۵

@ataair_ir

ATAHOLIDAY

#شماره-برای-ما-محترمید

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هابلیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم
پرواز کنیم.

Fly Together.